Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
 ауыл советы
ауыл биләмәһе
хәkимиәте
452822, Ишбулды ауылы, Мәктәп урамы, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики Башкортостан
\

452822, село Ижболдино, ул.Школьная, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38

 ​​​​​​​​​​​
КАРАР

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  сентябрь  2016 й              №  28                     « 16 » сентября 2016 г.

  О присвоении адреса объекту капитального строительства
      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан    п о с т а н о в л я е т:

     1. Присвоить адрес объекту капитального строительства (жилой дом, площадь 43,8 кв.м), расположенного на земельном участке с кадастровым номером 02:54:210101:105- Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Атлегач, ул. Центральная, д. 9
2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  И.Т.Садритдинова